ДЕПАРТАМЕНТ ПО ТРУДУ И ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ
ПРАВИТЕЛЬСТВА ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ

ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЦЕНТР УСЛОВИЙ И ОХРАНЫ ТРУДА»

(ОГБУ «ЦЕНТР УСЛОВИЙ И ОХРАНЫ ТРУДА»)

П Р И К А З

25 декабря 2023г. № 03-01/187
г. Биробиджан

Об утверждении перечня организаций для оказания государственной услуги «Осуществление
функций службы охраны труда или специалиста по охране труда у работодателей с численностью
работников до 50 человек» в 2024 году

На основании установленного правительством Еврейской автономной области
областному государственному бюджетному учреждению «Центр условий и охраны
труда» государственного задания на оказание государственной услуги по
осуществлению функций службы охраны труда или специалиста по охране труда у
работодателей с численностью работников до 50 человек в соответствии с приказом
департамента по труду и занятости населения правительства Еврейской автономной
области от 30.11.2023 № 172/23

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:
1.1. Перечень организаций для оказания государственной услуги

«Осуществление функций службы охраны труда или специалиста по охране труда у
работодателей с численностью работников до 50 человек» в 2024 году
(Прилагается);

1.2. Типовой перечень оказываемых безвозмездных услуг работодателям -
потребителям государственной услуги «Осуществление функций службы охраны
труда или специалиста по охране труда у работодателей с численностью работников
до 50 человек» в 2024 году (Прилагается);

1.3. График проведения мероприятий по оказанию организациям и
учреждениям государственной услуги (работы) «Осуществление функций службы
охраны труда или специалиста по охране труда у работодателей с численностью
работников до 50 человек» в 2024 году (Прилагается).

2. Обеспечить информирование работодателей -  потребителей
государственной услуги «Осуществление функций службы охраны труда или
специалиста по охране труда у работодателей с численностью работников до 50
человек» о перечне оказываемых услуг в рамках исполнения государственного
задания, в том числе через размещение на сайте Учреждения.

3. Ознакомить под роспись с приказом лиц, осуществляющих работы по
оказанию государственной услуги «Осуществление функций службы охраны труда

или специалиста по охране труда у работодателей с численностью работников до 50
человек».

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Руководитель Л.О. Никитенко

С приказом ознакомлены:

Палькин А.П. /-о, г

Леныпин К.С

(подпоен

От/
^(подпись)

■ /А ,
(дата)

IS .S Z  Z£Z 3
(дата)